08/02/2023 15:21 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/84182 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0851/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE TROCA DE
LOCALIZAÇÃO DO POSTO DO
SARGENTO BOENING, PARA CAMINHO
DO PARAÍSO, Nº 498, BAIRRO
CASTELANEA.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de troca de localização do posto do
Sargento Boening, para Caminho do Paraíso, Nº 498, bairro Castelanea.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária pois devido as fortes chuvas do dia 15 de Fevereiro de 2022, o
mesmo foi interditado.

Sala das Sessões, 08 de Fevereiro de 2023

DUDU

Vereador

Data do Documento: 08/02/2023 - 10:55:32
Data do Processo: 08/02/2023 - 11:03:00
Processo: 0851/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023054600010316085

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230546000103160851